

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000165

Estado da Bahia - terça-feira, 28 de fevereiro de 2023

Ano 5

Dispensa



Câmara Municipal de Anagé

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 004/2023

O Presidente da Câmara de Anagé - Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna pública a decisão exarada pela Comissão de Licitação em 28/02/2023 para com a Dispensa de Licitação nº 004/2023. Objeto: locação de sistema integrado de gestão execução orçamentária, financeira e contábil, recursos humanos e folha de pagamento, prestação de contas e transparência desta CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ..

Anagé - Bahia, 28 de fevereiro 2023.

Danilo Amorim Dias Presidente da Comissão de Licitação

Daniel Charles Ferreira de Almeida Membro da Comissão de Licitação

Letícia Silva Sousa Membro da Comissão de Licitação

Altemar Silveira Nogueira Presidente da Câmara

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572 CNPJ- 01. 017. 317/0001-01



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000165

Estado da Bahia - terça-feira, 28 de fevereiro de 2023

Ano 5



Câmara Municipal de Anagé

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023.

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação da empresa abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATADO: FATOR SISTEMAS & CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica, portador do CNPJ nº 08.00.823/0001-82, residente à Avenida Antônio Carlos Magalhães, 2501zv, Edifício Profissional Center Sala 1011, Brotas, Salvador-BA.

OBJETO: Locação de sistema integrado de gestão execução orçamentária, financeira e contábil, recursos humanos e folha de pagamento, prestação de contas e transparência desta câmara municipal de Anagé.

FUDAMENTO LEGAL - art. 75, da Lei n° 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R\$ 12.000,00 (Doze Mil Reais)

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, 28 de fevereiro de 2023.

Altemar Silveira Nogueira Presidente da Câmara

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572

CNPJ- 01.017.317/0001-01